

PAP Emballage & Display ApS

Sadelmagervej 25
7100 Vejle
CVR-nr. 30815025

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.03.2018

Dirigent

Navn: Michael Mark Søndergaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PAP Emballage & Display ApS
Sadelmagervej 25
7100 Vejle

CVR-nr.: 30815025
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Michael Mark Søndergaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.998 t.kr., hvilket anses som værende tilfredsstillende.

Ledelsen forventer ligeledes et positivt resultat for 2018 på niveau med 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		16.750.157	12.268.198
Personaleomkostninger	1	(13.181.321)	(10.897.104)
Af- og nedskrivninger		(750.579)	(744.348)
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>(13.799)</u>
Driftsresultat		2.818.257	612.947
Andre finansielle indtægter	2	32.902	40.449
Andre finansielle omkostninger		<u>(211.136)</u>	<u>(129.784)</u>
Resultat før skat		2.640.023	523.612
Skat af årets resultat	3	<u>(641.816)</u>	<u>(150.931)</u>
Årets resultat		<u>1.998.207</u>	<u>372.681</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		700.000	350.000
Overført resultat		<u>1.298.207</u>	<u>22.681</u>
		<u>1.998.207</u>	<u>372.681</u>

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.332.965	884.396
Indretning af lejede lokaler		663.121	463.708
Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		190.319	0
Materielle anlægsaktiver	4	3.186.405	1.348.104
Anlægsaktiver		3.186.405	1.348.104
Fremstillede varer og handelsvarer		1.095.307	942.259
Varebeholdninger		1.095.307	942.259
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.067.352	7.031.731
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		523.441	550.691
Udskudt skat		4.925	86.485
Andre tilgodehavender		834.758	578.248
Periodeafgrænsningsposter		245.428	212.588
Tilgodehavender		11.675.904	8.459.743
Likvide beholdninger		211.324	1.953
Omsætningsaktiver		12.982.535	9.403.955
Aktiver		16.168.940	10.752.059

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		156.250	156.250
Overført overskud eller underskud		3.503.150	2.204.943
Forslag til udbytte for regnskabsåret		700.000	350.000
Egenkapital		4.359.400	2.711.193
Bankgæld		6.739.685	3.537.939
Deposita		78.300	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		65.492	279.865
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.732.266	2.814.278
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		785	3.305
Skyldige sambeskatningsbidrag		560.256	202.122
Anden gæld		1.632.756	1.203.357
Kortfristede gældsforpligtelser		11.809.540	8.040.866
Gældsforpligtelser		11.809.540	8.040.866
Passiver		16.168.940	10.752.059
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	156.250	2.204.943	350.000	2.711.193
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(350.000)	(350.000)
Årets resultat	0	1.298.207	700.000	1.998.207
Egenkapital ultimo	156.250	3.503.150	700.000	4.359.400

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	11.362.354	9.233.789
Pensioner	1.333.756	1.153.163
Andre omkostninger til social sikring	349.830	309.041
Andre personaleomkostninger	135.381	201.111
	13.181.321	10.897.104
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	29	28
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	21.906	21.180
Renteindtægter i øvrigt	4.039	2.921
Valutakursreguleringer	6.957	16.348
	32.902	40.449
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	560.256	202.122
Ændring af udskudt skat	81.560	(68.817)
Regulering vedrørende tidligere år	0	17.626
	641.816	150.931

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.	Forud- betalinger for materielle anlægs- aktiver kr.
4. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	2.093.794	684.477	0
Tilgange	2.318.561	386.387	190.319
Afgange	(391.228)	(217.392)	0
Kostpris ultimo	4.021.127	853.472	190.319
Af- og nedskrivninger primo	(1.209.398)	(220.769)	0
Årets afskrivninger	(589.328)	(150.587)	0
Tilbageførsel ved afgang	110.564	181.005	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.688.162)	(190.351)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.332.965	663.121	190.319

5. Eventualforpligtelser

Selskabets virksomhed drives fra lejede lokaler. Den årlige leje udgør samlet 829 t.kr. Lejemål med en årlig leje på 769 t.kr. er uopsigeligt indtil september 2021.

Selskabet har indgået leasingaftaler vedrørende leje af produktionsudstyr. Aftalen udløber i marts 2021, og den samlede leasingforpligtelse udgør 89 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med MS 2007 Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er stillet virksomhedspant på 4.550 t.kr. Pantet omfatter varelager, driftsmidler og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser. Den regnskabsmæssige værdi heraf udgør 14.349 t.kr.
